
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

41. schůze rady městského obvodu

konané dne 10.06.2024

  

čís. 0800/RMOb-Svil2226/41

0820/RMOb-SvilZ226/41

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 10.06.2024

Číslo usnesení Materiál Název

0800/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0848/24 Schválení programu

0801/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/083 8/24 Rozpočtová opatření — neinvestiční transfery

0802/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0839/24 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

0803/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0840/24 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Oprava cyklostezky a chodníku

na ul. Opavskáa“

0804/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/084l/24 Rozpočtová opatření — neinvestiční příspěvek

0805/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0842/24 Návrh stanoviska k návrhu místní úpravě silničního

provozu na ul. Polanecké V Ostravě-Svinově

0806/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0843/24 Žádost o poskytnutí účelové dotace - Mistrovství

ČR v kategorii ml. žáků

0807/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0844/24 Žádost o poskytnutí finančního daru fyzické osobě

na reprezentaci na Mistrovství Evropy mládeže V

šachu

0808/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0845/24 Zápisy z 15. a 16. zasedání komise pro občanské

záležitosti

0809/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0846/24 Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

0810/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0847/24 Odvolání a jmenování členky komise pro občanské

záležitosti

0811/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0849/24 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Práce na elektro zařízeních v budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“

0812/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0850/24 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0813/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0851/24 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu V roce 2024

0814/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0852/24 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2993/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0815/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0853/24 Návrh na zahájení uzavřeného výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Instalace elektrických rozvaděčů na náměstí

kardinála Tomáška“ a na jmenování komise pro

otvírání obálek

0816/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0854/24 Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č.

2746/1 a parc. č. 2745/1, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava — za účelem postavení lodních kontejnerů

0817/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0855/24 Návrh na úpravu organizačního řádu s účinností od

01.07.2024

0818/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0856/24 Rozpočtové opatření — rozdělení výnosu daně z

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

hazardních her

0819/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/085 8/24 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky V pozemku parc. č. 1824/ 13 pro stavbu RD

na parc. č. 1867/6 vše k. u. Svinov, obec Ostrava

0820/RMOb-Svi/2226/41 RMOb/0859/24 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky V pozemku parc. č. 1824/ 13 pro stavbu RD

na parc. č. 1867/1, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0837/24 “Novostavba hospodářské budOVy” - návrh řešení

RMObl0848I24

Schválení programu

Usnesení číslo: 0800/RMOb-Svil2226l41

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 41. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 10.6.2024 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčkova,

administrativní pracovník

RMOb10838I24

Rozpočtová opatření- neinvestiční transfery

Usnesení číslo: 0801IRMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 111, org. 522 0 2.714 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§2219, po. 5171, UZ 111— opravy, údržba 0 2.714 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

pol. 4111, Uz 98348, org. 522 o 96 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 6117, pol. 5901, UZ 98348 - rezerva o 96 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0839I24

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0802IRMOb-SviI2226I41

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1, _

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0168/2023/OFSM/NS/Ka ze dne 04. 12. 2023 k bytu č.. velikosti 1+1, —,

—, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 08. 2024 do 31. 07. 2025

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0840I24

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava

cyklostezky a chodníku na ul. Opavská"

Usnesení číslo: 0803IRMOb-SviI2226I41

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

provést opravu části místní komunikace IV. třídy ul. Opavské V rámci stavby „Oprava

cyklostezky a chodniku na ul. OpaVské”, V úseku dle důvodové zprávy, která je přílohou č. 1

předloženého materiálu

rozhodla

na základě skutečností, uvedených V důvodové zprávě zadat veřejnou zakázku malého rozsahu

na stavbu s názvem „Oprava cyklostezky a chodníku na ul. Opavská), přímo společnosti

STAVEX Ostrava s.r.o., se sídlem Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666

V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 03.06.2024, za cenu nejvýše přípustnou 3.204.100,48 Kč

bez DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, za

podmínky, že Zastupitelstvo městského obvodu Svinov dne 12.06.2024 schválí V předloženém

rozpočtovém opatření finanční prostředky na tuto stavbu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14 svmov

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0841124

Rozpočtová opatření- neinvestiční příspěvek

Usnesení číslo: 0804IRMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§6330, pol. 4137, ÚZ 102, org. 522 o l39tis. Kč

zvy š uj íběžne vydaje

§ 5512, pol. 5901,UZ 102—rezerva .....o 139 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0842124

Návrh stanoviska k návrhu místní úpravě silničního provozu na ul. Polanecké v

Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0805/RMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Autodíly M+T, sro., se sídlem Polanecká 110/36, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 01761510, o změnu dopravního značení před prodejnou autodílů na ul. Polanecká

V Ostravě-Svinově

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ulici Polanecká V Ostravě-Svinově V rozsahu dle

přílohy č. 3předložene'ho materiálu, odsouhlasené dne 03.06.2024 Policií ČR-Dopravním

inspektorátem, č.j. KRPT—150390/ČJ-2024-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

BMOb/0843I24 „

Zádost o poskytnutí účelové dotace - Mistrovství CR v kategorii mI. žáků

Usnesení číslo: 0806/RMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, o poskytnutí účelové dotace na realizaci projektu „Pořádání

vrcholné akce mládeže - Mistrovství ČR V kategorii ml. žáků„

2) rozhodla

neposkytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, účelovou dotaci na realizaci projektu „Pořádání vrcholné akce

mládeže - Mistrovství ČR V kategorii ml. žáků„

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

BMOb/0844I24

Zádost o poskytnutí finančního daru fyzické osobě na reprezentaci na Mistrovství

Evropy mládeže v šachu

Usneseni čislo: 0807IRMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— prostřednictvím

jejího zákonného zástupce - matky -

_ o poskytnutí finančního daru fyzické osobě na náklady spojené s reprezentaci

na Mistrovství Evropy mládeže V šachu

2) rozhodla

poskytnout —
prostřednictvím jejího zákonného zástupce - matky —_

—, finanční dar fyzické osobě na náklady spojené s reprezentaci

na Mistrovství Evropy mládeže V šachu ve výši 6.000 Kč a uzavřít se zákonným zástupcem

žadatelky smlouvu

  

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

56409, pol. 5901- neinvestiční rezerva o 6tis. Kč

zvyšují běžné výdaje

§ 3429, pol. 5492—dary fyz. osobám ....06tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0845124

Zápisy z 15. a 16. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usneseni čislo: 0808IRMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápisy z 15. a 16. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 26.03.2024 a

30.04.2024, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0846124

Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 0809/RMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

l) projednala

návrh na vyřazení, likvidaci a prodej neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov,

uvedeného V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 24 529 Kč a V celkové pořizovací ceně POEl 2 393 Kč dle

přílohy č. 2a) předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b) předloženého

materiálu

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku iz účetní evidence majetek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Renata Balíkova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0847124

Odvolání a jmenování členky komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0810/RMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1)

2)

odvolává

paní J armilu Kořistkovou z funkce členky komise pro občanské záležitosti

jmenuje

paní MUDr. Františku Hahnovou do funkce členky komise pro občanské záležitosti s účinností

od 11.06.2024

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0849I24

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Práce na elektro zařízeních v

budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0811/RMOb-Svil2226l41

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu „Práce na elektro zařízeních V budovách ZS a MS Ostrava-SVinOV, po.“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Práce na elektro zařízeních V budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“ uchazeči Libor Rucki, Panská 936, 742 13 Studénka, IČ 73895580,

V rozsahu dle cenové nabídky doručené 29. 5. 2024, č.j. ZSMSSvi/0732/2024 za cenu nejvýše

přípustnou 387,20 Kč včetně DPH za hodinovou sazbu za práci

3) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Bílovccká 10/7, Ostrava-Svinov, 721 00

uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0850I24

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0812IRMOb-SviI2226l41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělovýchovné Jednoty Vítkovice - Svinov z.s., IČ 410 35 828, se sídlem ve Svinově

o souhlas s umístěním plechové garáže (skladu) na část pozemku parc. č. 1011/1, ostatni

plocha, sportoviště a rekreační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s Tělovýchovnou Jednotou Vítkovice - Svinov z.s., IČ 410 35 828,

se sídlem ve Svinově dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S/0170/2023/OFSM/Fig ze dne

04.12.2023 k části pozemku parc. č. 1011/ 1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0851/24

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

městského obvodu v roce 2024

Usneseni číslo: 0813/RMOb-Svi/2226/41

Rada městského obvodu

1) projednala

Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu V roce 2024, č.j. SMO/27lóZ4/24/IAIUJuch

2) ukládá

tajemníci ÚMOb Svinov zajistit odstranění nedostatků zjištěných při kontrole přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemnice

RMOb/0852/24

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2993/1 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0814/RMOb-Svi/2226/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _ o pronájem části

pozemku parc. č. 2993/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 800 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 2993/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace o výměře 800 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem oplocení a

údržby tohoto pozemku, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 10 Kč/mz/rok, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

3) souhlasí

s oplocením části pozemku parc. č. 2993/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínky, že

oplocení bude provedeno z pletiva nikoliv z betonových či jiných plných dílců, umístěné 1 m

od krajnice komunikace

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0853124

Návrh na zahájení uzavřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Instalace elektrických rozvaděčů na náměstí kardinála Tomáška“ a na

jmenování komise pro otvírání obálek

Usnesení číslo: 08151RMOb-Svi12226141

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

realizovat instalaci elektrických rozvaděčů na náměstí kardinála Tomáška V rozsahu uvedeném

V důvodové zprávě a zahájit Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Instalace elektrických rozvaděčů na náměstí kardinála Tomáška“, uzavřenou výzvou a oslovit

dodavatele uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Instalace elektrických rozvaděčů na náměstí kardinála Tomáška“, ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Michal Lach 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Tomáš Mužík 2. Ing. Monika Frydrychová

3. Ing. Miroslav Máliš 3. Ing. Lenka Samková

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Instalace elektrických rozvaděčů na náměstí kardinála Tomáška“ a

předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0854124

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2746/1 a parc. č. 2745/1, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - za účelem postavení lodních kontejnerů

Usnesení číslo: 0816/RMOb-Svi/2226/41

Rada městského obvodu

1) rozhodla

že nemá záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2746/1 a část pozemku parc. č. 2745/ l, o

celkové výměře 57,6 m2, Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem umístění 2 lodních

kontejnerů

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) nesouhlasi

s umístěním 12 kusů betonových patek na částech pozemků parc. č. 2746/1 a parc. č. 2745/ 1,

Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle Důvodové zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 10/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

materiálu

3) žádá

_ 0 odstranění

12 kusů betonových patek, vč. jejich podzemních částí umístěných na částech pozemků parc.

č. 2746/1 a parc. č. 2745/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0855I24

Návrh na úpravu organizačního řádu s účinností od 01.07.2024

Usnesení číslo: 0817/RMOb-Svil2226l41

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě týkající se návrhu na úpravu organizačního řádu

V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) schvaluje ,

s účinností od 01.07.2024 novou přílohu č. 2 Organizačního řádu Uřadu městského obvodu

Svinov, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

odboru organizačnímu, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly zapracovat

schválenou úpravu dle bodu 2) tohoto usnesení do Organizačního řádu Uřadu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0856124

Rozpočtové opatření- rozdělení výnosu daně z hazardnich her

Usneseni číslo: 0818/RMOb-Svil2226l41

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 522 o 381 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3399, pol. 5901, orj. 17- výdaje pouť o 160 tis. Kč

§ 3399, pol. 5901 — činnost komise o 42 tis. Kč

§ 3399, pol. 5194, orj. 7 - reklamní předměty 0 40 tis. Kč

§ 3639, pol. 5331, org. 2200838X — kvet. kaskády o 2 tis. Kč

§ 6409, pol. 5901 — neinvestiční rezerva o 137 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0858I24

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

pozemku parc. č. 1824/13 pro stavbu RD na parc. č. 1867/6 vše k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0819IRMOb-Svil2226l41

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

  

projednala

žádost —, který na základě

plné moci ze dne 10.01.2024 zastupuje investora stavby—

— 0 uzavření smlouvy obudoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene a

smlouvy 0 právu provést stavbu za účelem uložení vodovodní přípojky V pozemku parc. č.

1824/13 pro stavbu RD na parc. č. 1867/6 vše k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle projektové

dokumentace s názvem „Novostavba rodinného domu č. 1“ s datem 5/2024

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby vodovodní přípojky V části pozemku

parc. č. 1824/13 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro stavbu RD na pozemku parc. č. 1867/6 vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rámci realizace akce s názvem „Novostavba rodinného domu č.

1“

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace na pozemku parc. č. 1824/13 ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace vodovodní přípojky V

části pozemku parc. č. 1824/ 13 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro stavbu RD na pozemku parc.

č. 1867/6 vše k. ú. Svinov, obec Ostrava vrámci realizace stavby „Novostavba rodinného

domu č. 1“, pro investora stavby— za

podmínek dle návrhu smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku 1824/13 ostatni plocha,

ostatni komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu — “Katastrální situace vodovodní přípojky“, který je přílohou č. 4

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0 zřízení

věcného břemene — služebnosti inžen 'rs 'ch sítí eometrickým plánem, pro oprávněného _

za účelem realizace a provozování

vodovodní přípojky V části pozemku parc. č. 1824/ 13 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro stavbu

RD na pozemku parc. č. 1867/6 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zásad schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/2226/25 ze dne 23.10.2023, ve výši

1430 Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr délky přípojky, V případě, že výše

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

úplaty nepřesáhne 2000 Kč, bude celková výše úplaty činit 2000 Kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby _

, smlouvu 0 budouci smlouvě o zřízení

věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a 0 právu provést stavbu V části pozemku parc.

č. 1824/ 13 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení věcného břemene uzavřena do 90

dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0859/24

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

pozemku parc. č. 1824/13 pro stavbu RD na parc. č. 1867/1, vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0820/RMOb-Svi/2226/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost kte ' na základě

plné moci ze dne 08.01.2024 zastupuje investory stavby

0 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene a smlouvy 0 právu provést stavbu za účelem uložení vodovodní

přípojky V pozemku parc. č. 1824/13 pro staVbu RD na parc. č. 1867/1, vše k. ú. Svinov, obec

Ostrava, dle projektové dokumentace s názvem „Novostavba rodinného domu, č. 2“ s datem

5/2024

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby vodovodní přípojky v části pozemku

parc. č. 1824/13 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro stavbu RD na pozemku parc. č. 1867/1 vše

k. ú. Svinov, obec Ostrava v rámci realizace akce s názvem „Novostavba rodinného domu,

č. 2“

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace na pozemku parc. č. 1824/13 ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace vodovodní přípojky v

části pozemku parc. č. 1824/ 13 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro stavbu RD na pozemku parc.

č. 1867/ 1, vše k. ú. Svinov, obec Ostrava v rámci realizace stavby „Novostavba rodinného

domu, č. 2“, pro investory stavby:

—„ za

podmínek dle návrhu smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku 1824/13 ostatni plocha,

ostatni komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu — “Katastrální situace vodovodní přípojky“, který je přílohou č. 4

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene — služebnosti inžen'rs 'ch sítí eometric 'm lánem ro 0 rávněné-

, za účelem

realizace a provozování vodovodní přípojky V části pozemku parc. č. 1824/13 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, pro stavbu RD na pozemku parc. č. 1867/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle

zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov, č. 0493/RMOb-Svi/2226/25 ze

dne 23.10.2023, ve výši 1430 Kč + DPH v zákonné výši za běžný, i započatý metr delky

přípojky, V případě, že výše úplaty nepřesáhne 2000 Kč, bude celková výše úplaty činit

2000 Kč + DPH v zákonné výši

 

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby _

— smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu V části pozemku parc. č. 1824/13 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


